Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447 | Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonila por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE nº 371/2016

São Roque, 09 de agosto de 2016

ASS. FUNCIONARIO:__

Excelentissimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento n° 239/2016, de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo, na 25ª Sessão Ordinária, realizada em 08 de Agosto de 2016.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor DANIEL DE OLIVEIRA COSTA DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/08/2016 - 11:05:13 04419/2016